ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРВОГО СОЗЫВА
      (третья сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

	от 03 декабря 2021 года
	                  № 11
	село Верхняя Тойма

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

Верхнетоемского муниципального округа на 2022 -2024 годы
Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Верхнетоемского муниципального округа на 2022 -2024  годы.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Верхнетоемского муниципального округа

Архангельской области,
временно исполняющий обязанности
главы Верхнетоемского муниципального

округа Архангельской области                                                              С.В. Гуцало

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области

от 03 декабря 2021 года № 11

	ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества

Верхнетоемского муниципального округа на 2022 - 2024 годы

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Верхнетоемского муниципального округа на 2022 - 2024 годах разработан в соответствии с требованиями действующего законодательства о приватизации и базируется на принципах планирования приватизации, определенных Федеральным законом        от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

В 2022 - 2024 годах предлагается приватизировать два объекта недвижимости одновременно с приватизацией земельных участков, необходимых для использования данных объектов недвижимости, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.

В результате приватизации муниципального имущества Верхнетоемского муниципального округа в 2022 – 2024 годах запланированы доходы бюджета от приватизации объектов недвижимости в 2022 году - не менее 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнетоемского муниципального округа, которое планируется приватизировать в 2022 – 2024 годы

	N п/п
	Наименование, общая площадь, местонахождение, кадастровый номер (для недвижимого имущества) и назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Котельная с оборудованием, общая площадь 103,7 кв.м.

165505, Архангельская область, Верхнетоемский район,  д. Скрипчинская, д. 6, кадастровый номер 29:02:130401:127, назначение: нежилое  для коммунального хозяйства
	2022 год

	2
	Тепловые сети, протяженность 325 м., 165505,  Архангельская область, Верхнетоемский район,  д. Скрипчинская, кадастровый номер 29:02:000000:1627, назначение: нежилое для коммунального хозяйства
	2022 год

	3
	Здание котельной с оборудованием, общая площадь здания 109,1 кв.м., 165505, Архангельская область, Верхнетоемский район, д. Семёновская 1-я, д. 24а, кадастровый номер 29:02:131101:50, назначение: нежилое для коммунального хозяйства
	2022 год

	4
	Тепловые сети, 165505, протяженность 192 м. Архангельская область, Верхнетоемский район, д. Семёновская 1-я, кадастровый номер 29:02:131101:55, назначение: для коммунального хозяйства
	2022 год